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Protokół nr 37/21 

z XXXVII Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 31 stycznia 2022 roku 

 

Na podstawie art. 15zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r., poz. 

2317) obrady XXXVII sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie odbyły się w trybie 

hybrydowym. Sesja rozpoczęła się o godz. 17.00 w sali Gminnego Domu Kultury w 

Miasteczku Krajeńskim. Na ustawowy skład 15 radnych, w sesji uczestniczyło 12 radnych w 

tym 11 obecnych w Sali Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim, zaś jeden radny 

– Szymon Kunek Kunek wziął udział w sesji za pomocą środków komunikowania się na 

odległość (zdalnie). 

W sesji udział wzięli: Krzysztof Jacek Oświecimski – Wójt Gminy Miasteczko 

Krajeńskie, Stefania Góralnik - Piechota – radca prawny, Eugenia Jendrzejek – Skarbnik 

Gminy, Stanisław Klesa (także jako radny) – sołtys Miasteczka Krajeńskiego. 

Ponadto w sesji uczestniczył pracownik Urzędu Gminy ds. obsługi Rady Gminy – 

Karina Migdalczyk oraz informatyk Urzędu Gminy - Adam Michniewicz.  

W związku ze zdalnym obradowaniem radnego Szymona Kunek (Przewodniczącego 

Rady), obradom przewodniczyła Maria Świadek – Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie.  

 

Lista gości stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.  

 

Wiceprzewodnicząca Rady - odczytała klauzulę informacyjną RODO i poinformowała, iż 

obrady Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie są nagrywane i transmitowane w czasie 

rzeczywistym.   

 

Ad. 1. Sprawy regulaminowe.  

Wiceprzewodnicząca Rady - przywitała przybyłych gości, a następnie zarządziła 

potwierdzenie obecności przez radnych za pomocą urządzeń do głosowania, zaś radnego 
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Szymona Kunek o potwierdzenie obecności z uwagi na zdalne obradowanie, a następnie 

stwierdziła, iż na ustawowy skład 15 radnych obecnych jest 12 radnych, co stanowi quorum 

wymagane do podejmowania prawomocnych decyzji. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady – porządek obrad został Państwu radnym wysłany na skrzynki 

mailowe, co do porządku obrad proponuję wprowadzenie zmian: 

-wykreślenie punktu 11 dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie ustanowienia służebności 

przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasteczko Krajeńskie, 

-wprowadzenie do porządku obrad uchwały w sprawie ustalenia liczby 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie, 

-wprowadzenie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie ustalenia herbu Gminy Miasteczko Krajeńskie, 

-wprowadzenie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

miejscowości Grabówno w sprawie nadania nazw ulic. 

Następnie Wiceprzewodnicząca Rady zapytała radnych, czy zgłaszają wnioski lub maja uwagi 

co do porządku obrad. W związku z brakiem wniosków, Wiceprzewodnicząca Rady zamknęła 

dyskusję i poddała pod głosowanie powyższe wnioski. 

W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za”, głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

Rada Gminy przychyliła się do wniosku Wiceprzewodniczącej Rady w sprawie 

wykreślenia z porządku obrad Podjęcia uchwały w sprawie ustanowienia służebności 

przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasteczko Krajeńskie 

 

 Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 3 do protokołu. 

 

W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za”, głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

Rada Gminy przychyliła się do wniosku Wiceprzewodniczącej Rady w sprawie 

wprowadzenia do porządku obrad uchwały w sprawie ustalenia liczby 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 
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Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 4 do protokołu. 

 

W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za”, głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

Rada Gminy przychyliła się do wniosku Wiceprzewodniczącej w sprawie wprowadzenia 

do porządku obrad uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie ustalenia herbu gminy 

Miasteczko Krajeńskie. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 5 do protokołu. 

 

W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za”, głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

Rada Gminy przychyliła się do wniosku Wiceprzewodniczącej w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości Grabówno w 

sprawie nadania nazw ulic. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 6 do protokołu. 

 

Po przegłosowaniu poprawek, Wiceprzewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad całością 

porządku obrad.  

 

W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za”, głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

Rada Gminy Miasteczko Krajeński przyjęła porządek obrad po zmianach.  

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 7 do protokołu.  

 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Sprawy regulaminowe: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie quorum, 

- informacja nt. porządku obrad. 
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2. Przyjęcie protokołu z obrad XXXV sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  

22 listopada 2021 roku. 

 

3. Przyjęcie protokołu z obrad XXXVI sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  

16 grudnia 2021 roku. 

 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania 

uchwał Rady. 

 

6. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na 

2022 rok. 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Nar-

komanii na 2022 rok. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwia-

zywania Problemów Alkoholowych na 2022 rok. 

 

10.  Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości sta-

nowiącej własność Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie ustalenia herbu Gminy Miasteczko Krajeń-

skie. 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie. 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 
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Grabówno w sprawie nadania nazw ulic. 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i od-

płatności za usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, a także 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak rów-

nież trybu ich pobierania. 

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie na-

uczycieli w 2022 roku. 

 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeń-

skie na 2022 rok. 

 

17. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na lata 2022-2029. 

 

18. Sprawy różne, wolne wnioski. 

 

19. Ustalenie terminu kolejnej sesji. 

 

20. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 2 Przyjęcie protokołu z obrad XXXV sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  

22 listopada 2021 roku. 

 

      Wiceprzewodnicząca Rady - wskazała, że protokół został przesłany radnym na skrzynki 

mailowe, a następnie zapytała czy radni wnoszą do niego uwagi i zarządziła dyskusję. Radni 

nie wnieśli uwag. Wiceprzewodnicząca Rady zamknęła dyskusję i zapytała Sekretarza 

Rady - Mariusza Michałowskiego, który oświadczył, że zapoznał się z protokołem uwagi 

zostały uwzględnione i wnosi o jego przyjęcie. Następnie Wiceprzewodnicząca Rady 

zarządziła głosowanie nad przyjęciem protokołu. 
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W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za”, głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

Rada Gminy przyjęła protokół z XXXV sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

22 listopada 2021 roku 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 8 do protokołu. 

 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z obrad XXXVI sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  

16 grudnia 2021 roku. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady - wskazała, że protokół został przesłany radnym na skrzynki 

mailowe, a następnie zapytała czy radni wnoszą do niego uwagi i zarządziła dyskusję. Radni 

nie wnieśli uwag. Wiceprzewodnicząca Rady zamknęła dyskusję i zapytała Sekretarza 

Rady - Mariusza Michałowskiego, który oświadczył, że zapoznał się z protokołem uwagi 

zostały uwzględnione i wnosi o jego przyjęcie. Następnie Wiceprzewodnicząca Rady 

zarządziła głosowanie nad przyjęciem protokołu. 

 

W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za”, głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

Rada Gminy przyjęła protokół z XXXVI sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z 

dnia 16 grudnia 2021 roku 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 9 do protokołu. 

 

Ad. 4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych  

w okresie międzysesyjnym. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady –Informację Przewodniczącego Rady państwo otrzymaliście,  

czy do przedstawionej informacji macie państwo pytania i w tym zakresie otworzyła 

dyskusję. Wobec braku pytań, Wiceprzewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 

 

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym stanowi Załącznik Nr 10  do protokołu. 
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Ad. 5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza  

z wykonania uchwał Rady. 

 

Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, 

zwłaszcza z wykonania uchwał rady, które Radni otrzymali także w formie pisemnej 

 

Radny Michałowski- zapytał o Zarządzenie Nr S.0050.6.2022 Wójta Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 27 stycznia 2022 roku w sprawie stawek czynszu regulowanego za lokale 

mieszkalne stanowiące własność gminy – czego dotyczą zmiany? 

 

Wójt Gminy- wyjaśnił, ze dotyczyło to zmian  w lokalach socjalnych i pomieszczeniach 

gospodarczych, w których  uwzględniony niesłusznie został podatek Vat, dlatego Zarządzenie 

dotyczy sprostowania 

 

Wiceprzewodnicząca Rady -zapytała czy Radni mają pytania do Wójta w związku z 

przedstawionym sprawozdaniem? Wobec braku pytań, Wiceprzewodnicząca Rady zamknęła 

dyskusję i zamknęła punkt.  

 

Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania uchwał 

Rady stanowi załącznik Nr 11  do protokołu. 

 

Ad. 6. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

 

Wójt Gminy – podczas ostatniej sesji nie było wniosków, jedynie z posiedzenia wspólnego 

komisji w dniu 27 stycznia 2022 roku odpowiedzi będziemy udzielać na bieżąco. 

 

Wobec braku pytań, Wiceprzewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 

 

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na 

2022 rok  

 

Wiceprzewodnicząca Rady - plany pracy komisji na 2022 rok zostały przedstawione  

i omówione na posiedzeniu wspólnym komisji w dniu 27 stycznia 2022 roku. Następnie 

Wiceprzewodnicząca Rady zapytała, czy radni wnoszą uwagi do przedłożonych planów pracy 
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komisji. Wobec braku pytań, Wiceprzewodnicząca Rady zamknęła dyskusję i zarządziła 

głosowanie nad projektem uchwały.  

 

W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła uchwałę w sprawie przyjęcia planów 

pracy stałych Komisji Rady Gminy na 2022 rok. 

 

Uchwała Nr XXXVII.204.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 stycznia 2022 

roku w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na 2022 rok i  stanowi 

załącznik Nr 12 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 13 do     

protokołu.  

 

Wiceprzewodnicząca Rady wskazała, iż na sesję została zaproszona Pani Ewa Stachowska – 

przedstawicielka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych celem 

omówienia projektów uchwał wskazanych w pkt 8 i 9 porządku dziennego obrad. Z uwagi na 

to, że Pani Stachowska zapowiedziała, iż spóźni się przejdziemy do kolejnych punktów 

porządku obrad, a następnie powrócimy do punktów 8 i 9.  

 

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia służebności przesylu na nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Miasteczko Krajeńskie (pkt 10 porządku obrad). 

 

Wiceprzewodnicząca Rady - projekt uchwały był analizowany na posiedzeniu komisji 

wspólnej, czy macie Państwo radni pytania. Następnie Wiceprzewodnicząca Rady otworzyła 

dyskusję. 

 

Radny Michałowski - zapytał radcę prawnego Urzędu Gminy o wpis w księdze wieczystej 

dotyczący ostrzeżenie o toczącym się postępowaniu. 

 

Radca Prawny - wyjaśniła, że spadkobiercy wnieśli sprawę do Sądu i toczy się postępowanie 

o to, że nieprawidłowo ta nieruchomość została przekazana m.in. na rzecz gminy Miasteczko 

Krajeńskie. 
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Radny Kunek - zgłosił swoje wątpliwości co do zasadności podjęcia uchwały w powyższej 

sprawie. Radny Kunek wskazał, że obciążanie nieruchomości, która objęta jest sporem 

sądowym i w stosunku do której nie wiadomo jakie zapadnie rozstrzygnięcie, może rodzić po 

stronie Gminy odpowiedzialność odszkodowawczą. Nie wiadomo jak zakończy się 

postępowanie sądowe, lecz jeżeli zakończy się niepomyślnie dla Gminy Miasteczko 

Krajeńskie, wówczas spadkobiercy mogą wysuwać roszczenia przeciwko Gminie, w związku 

z obniżeniem wartości nieruchomości, spowodowanej jej obciążeniem. Kwestia ta może 

zostać rozstrzygnięta przez Sąd, ponieważ inwestor może złożyć tak wniosek. W takim 

przypadku Sąd również zasądzi wynagrodzenie w związku z ustanowieniem służebności.  

 

Wiceprzewodnicząca Rady - w związku z brakiem dalszych głosów zarządziła głosowanie 

nad projektem uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” 1 głos „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła uchwałę w sprawie ustanowienia 

służebności przesylu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasteczko 

Krajeńskie. 

 

Uchwała Nr XXXVII.205.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 stycznia 2022 

roku w sprawie ustanowienia służebności przesylu na nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Miasteczko Krajeńskie i  stanowi załącznik Nr 14 do protokołu, zaś lista imiennego 

głosowania stanowi załącznik Nr 15 do  protokołu.  

 

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie ustalenia herbu Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

Wójt Gminy - przedstawił projekt uchwały, powiedział że związana jest z konsultacjami 

prowadzonymi w sprawie wniosku o ustalenie praw miejskich, żeby skompletować wniosek 

jest propozycja aby w drodze konsultacji ustalić herb gminy tak żeby do końca marca był 

kompletny.  W ramach przeprowadzonej konsultacji mieszkańcy określą jaki powinien być 

herb, propozycja dla mieszkańców będzie to herb Szembeków. Jest propozycja także 

określenia logo, który miałby zostać przeprowadzony w drodze konkursu. Jeżeli nie byłoby 

koncepcji to powrócilibyśmy do Wozu Drzymały. 
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Wiceprzewodnicząca Rady- otworzyła dyskusję 

 

Radny Kunek - dodał do wypowiedzi Wójta, że kwestia herbu była wielokrotnie poruszana. 

Nadto wskazał, iż zaproponował zorganizowanie konkursu na logo, ponieważ w wielu 

miastach używa się logo, między innymi do sygnowania pism.  

 

Wobec braku dalszych pytań Wiceprzewodnicząca Rady zamknęła dyskusję i zarządziła 

głosowanie nad projektem uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła uchwałę w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie 

ustalenia herbu Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

Uchwała Nr XXXVII.206.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 stycznia 2022 

roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miasteczko 

Krajeńskie w sprawie ustalenia herbu Gminy Miasteczko Krajeńskie i  stanowi załącznik Nr 

16 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 17 do  protokołu.  

 

Na sesję przybyła członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – 

Ewa Stachowska (godz. 18.00). 

 

Wiceprzewodnicząca Rady - zaproponowała powrócić do omówienia punktów 8 i 9 

porządku dziennego obrad.  

 

Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2022 rok. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady -  otworzyła dyskusję i poprosiła Panią Ewę Stachowską o 

przedstawienie projektu uchwały.  

 

Ewa Stachowska - powiedziała, na początku udzieli odpowiedzi na pytania radnych które 

otrzymała z Biura Rady  po posiedzeniu wspólnym komisji. Stwierdziła, że zmieniła się 
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podstawa prawna programów i nie ma podstawy do przyjmowania tych programów. Zgodnie 

z ustawą z dnia 17 grudnia 2021 roku należy przygotować łączny program Profilaktyki 

Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

 

Radca Prawny - zaproponowała nie uchwalać powyższych programów, a zastanowić się nad 

formą w jakiej będziemy podejmować tę uchwałę , ponieważ jest to nowość. 

 

Ewa Stachowska opuszcza Sesję godz. 18.30. 

Wiceprzewodnicząca Rady zarządziła 10 minut przerwy. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady - przychyliła do wniosku radcy prawnego i zarządziła 

głosowanie w sprawie odrzucenia projektów uchwały wskazanych w pkt 8 i pkt 9 porządku 

obrad. 

 

W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie przychyliła do wniosku w sprawie odrzucenia 

projektu uchwały sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 18 do protokołu. 

 

W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie przychyliła do wniosku w sprawie odrzucenia 

projektu uchwały sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 19 do protokołu. 

 

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie. 
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Wiceprzewodnicząca Rady- projekt uchwały również był analizowany na posiedzeniu 

wspólnym Komisji.  

 

Wiceprzewodnicząca Rady otworzyła dyskusję, a następnie wobec braku pytań zamknęła ją i 

zarządziła głosowanie.  

 

W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła uchwałę w sprawie ustalenia liczby 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie  

 

Uchwała Nr XXXVII.207.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 stycznia 2022 

roku w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie i  

stanowi załącznik Nr 20 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 

21 do protokołu.  

 

Ad. 12. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Grabówno w sprawie nadania nazw ulic. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady- otworzyła dyskusję i poprosiła Wójta Gminy o przedstawienie 

projektu uchwały.  

 

Wójt Gminy - poinformował, że w Grabównie były prowadzone konsultacje na temat ulic i 

zostały one określone. Dylemat mamy z nadaniem nazwy ulicy przy kościele, tj. rozwidlenie 

ulicy Kościelnej. W związku z powyższym chcielibyśmy uzupełnić o dodatkową nazwę ulicy. 

W związku z zaistniałą okolicznością chcielibyśmy też nazwać ulicę tj. drogę Solnówek na 

PSZOK, mimo że nie ma tam działek zabudowanych. W tym celu przeprowadzimy 

dodatkowe konsultacje. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady - w związku z brakiem pytań zamknęła  punkt i zarządziła 

głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Grabówno w sprawie nadania nazw ulic. 
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W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła uchwałę w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Grabówno w sprawie nadania nazw ulic. 

 

Uchwała Nr XXXVII.208.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 stycznia 2022 

roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Grabówno w 

sprawie nadania nazw ulic i stanowi załącznik Nr 22 do protokołu, zaś lista imiennego 

głosowania stanowi załącznik Nr 23 do protokołu.  

 

Ad. 13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i 

odpłatności za usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi, a także szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat jak również trybu ich pobierania 

 

Wiceprzewodnicząca Rady - projekt uchwały również był analizowany na posiedzeniu 

wspólnym Komisji. Wiceprzewodnicząca Rady otworzyła dyskusje, a następnie zamknęła 

dyskusję w związku z brakiem pytań. 

 

W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła uchwałę w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, z 

wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, a także szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

od opłat jak również trybu ich pobierania 

 

Uchwała Nr XXXVII.209.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 stycznia 2022 

roku w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, a także szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat jak również trybu ich pobierania i  stanowi załącznik Nr 24 do protokołu, zaś lista 

imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 25 do protokołu.  
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Ad. 14. Podjęcie uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczy-

cieli w 2022 roku. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady - projekt uchwały również był omawiany na posiedzeniu wspól-

nym komisji. Projekt uchwały został także zaopiniowany pozytywnie przez Zarząd Związku 

Nauczycielstwa Polskiego w Miasteczku Krajeńskim.  

 

Wiceprzewodnicząca Rady otworzyła dyskusję i zamknęła w związku z brakiem pytań a na-

stępnie zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła uchwałę w sprawie planu dofinansowania 

form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinan-

sowania opłat za kształcenie nauczycieli w 2022 roku. 

 

Uchwała Nr XXXVII.210.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 stycznia 2022 w 

sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli w 2022 roku  i  stanowi 

załącznik Nr 26 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 27 do   

protokołu.  

 

Ad. 15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeń-

skie na 2021 rok. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady – poprosiła o przedstawienie projektu uchwały, a następnie od-

dała głos Skarbnikowi Gminy – Eugenii Jendrzejek. 

 

Skarbnik Gminy-  projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu komisji, proszę o ewentu-

alne pytania. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady wobec braku pytań zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie nad 

projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie  na 

2021 rok.  
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 W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały bu-

dżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2021 rok. 

 

Uchwała Nr XXXVII.211.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 stycznia 2022 

roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2022 rok  

i  stanowi załącznik Nr 28 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 

29 do protokołu.  

 

Ad. 16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mia-

steczko Krajeńskie na lata 2022-2029. 

 

Wiceprzewodnicząca Rad y- projekt uchwały był również  analizowany na posiedzeniu 

wspólny komisji. Następnie Wiceprzewodnicząca Rady zapytała, czy Skarbnik Gminy ma coś 

do dodania do projektu uchwały.  

 

Skarbnik Gminy - to są wszystkie ujęte zmiany dotyczące zmian w budżecie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029 

 

Uchwała Nr XXXVII.212.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 stycznia 2022 

roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 

lata 2022-2029  i  stanowi załącznik Nr 30 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania 

stanowi załącznik Nr 31 do protokołu.  

 

Ad. 17.  Sprawy różne wolne wnioski. 

 

Radny Guza - powiedział, że w związku z obowiązkiem składania deklaracji o emisyjności 

budynków, należałoby dodatkowo umieścić informacje na tablicach ogłoszeń ze względu na 

starszych ludzi, którzy nie wiedzą. 
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Wójt Gminy- oczywiście dostarczymy na tablice ogłoszeń informacje. 

 

 Radny Michałowski - zapytał Wójta, czy w związku z tym że coraz częściej słyszy w 

mediach o wyłączanie części lamp w związku z oszczędnościami. Czy również w naszej 

gminie jest rozważany taki pomysł oraz czy przyniosłoby to korzyści. 

 

Wójt Gminy - podejrzewam, że nie byłby to wielkie oszczędności jeżeli chodzi o energię. 

Musiałoby to być przedmiotem wcześniejszej analizy i dyskusją z ENEA, ponieważ nie 

możemy zażyczyć sobie wyłączenia co drugiej lampy. To musiałoby być uzasadnienie, a w 

pierwszej kolejności można skrócić czas oświetlenia.  

 

Radny Michałowski - zapytał o drzwi w budynku Gminnego Domu Kultury w Miasteczku 

Krajeńskim. Po remoncie została jedna para drzwi, natomiast wcześniej do sali prowadziły 

dwa wejścia. Poprosił o informację co stało się z wymontowanymi drzwiami. 

 

Wójt Gminy - tak jak Państwo wyjdą z sali zauważą, że jest podjazd dla osób 

niepełnosprawnych, który był podstawowym elementem żebyśmy w ogóle  mogli ten remont 

przeprowadzić. Był to niezbędny wymóg żebyśmy zabezpieczyli właśnie dojazd dla 

niepełnosprawnych i dlatego wymogiem było usunięciu tych drzwi. 

 

Radny Michałowski - dopowiedział, że te zlikwidowane drzwi były nowe. 

 

Wójt Gminy - odpowiedział, że drzwi znajdują się na zewnątrz i na pewno będą 

zagospodarowane. 

 

Radny Klesa - zgłosił awarię lamp przy ulicy Poniatowskiego oraz na ulicy Racławickiej po 

remoncie zrobiła się dziura na drodze, żeby została wyrównana. 

 

Radny Guza – poprosił o udzielenie informacji, czy są znane stawki za wodę.  

 

Wójt Gminy- stawki ustalone zostały w uchwale budżetowej na 2022 rok i mieszkańcy 

dostali już taką informację. Możemy wystawić dodatkowo informacje na stronie gminy, 

stawki obowiązują od połowy grudnia 2021 roku. 
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Radny Gapiński- zapytał o kwestie przejścia dla pieszych.  

 

Wójt Gminy - poinformował o tablicy na placu Wolności, na której wypisane zostały dwie 

kwoty powyżej 50 tyś na realizację inwestycji pt. „przejście dla pieszych”. Jest to inwestycja 

na wniosek Gminy, realizowana przez Powiatowy Zarząd Dróg. Inwestycja ta będzie polegała 

na tym, że będzie podwyższony próg i przejście będzie oświetlone. Jednak jest wymóg 

związany z tym wydatkowaniem środków, ponieważ zostały one wydatkowane w roku 

ubiegłym. Spowodowało to, że Powiatowy Zarząd Dróg był zobligowany do tego, żeby 

umieścić tablicę informacyjną, a realizacja tej inwestycji będzie na koniec pierwszego 

kwartału albo na początku II kwartału obecnego roku. Będzie zrealizowana w tym roku jako 

inwestycja w postaci przejścia dla pieszych przede wszystkim ze względu na naszych 

Przedszkolaków bo w tym miejscu właśnie będzie to przejście.  

 

Radny Kunek - podziękował Wiceprzewodniczącej Rady Marii Świadek za prowadzenie 

obrad sesji. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady - w związku z brakiem pytań zamknęła dyskusje i przeszła do 

kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad. 18. Ustalenie terminu kolejnej sesji. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady- ustaliła termin kolejnej sesji na dzień 28 lutego 2022 roku. 
 

 Ad. 19.  Zakończenie posiedzenia. 

Wiceprzewodnicząca Rady wobec wyczerpania porządku obrad zamknęła posiedzenie XXXVII 

Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w dniu 31 stycznia 2022  roku o godz. 19.00. 

 

Wnioski: 

1. Umieścić informacje dot. składania deklaracji o emisyjności budynków na tablicach 

ogłoszeń (radny Guza). 

2. Naprawić lampy przy ul. Racławickiej i ul. Poniatowskiego (radny Klesa). 

3. Naprawić nawierzchnię (dziura) na ul. Racławickiej (radny Klesa). 

4. Upublicznić stawki za wodę i ścieki na stronie Gminy (radny Michałowski).  

Załączniki: 
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1. Lista gości. 

2. Lista obecności radnych. 

3. Lista imiennego głosowania w sprawie wykreślenie z porządku obrad pkt. 11 podjęcia 

uchwały w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

4. Lista imiennego głosowania w sprawie wprowadzenia do porządku obrad Podjęcia 

uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie. 

5. Lista imiennego głosowania w sprawie wprowadzenia do porządku obrad Podjęcia 

uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszańcami Gminy 

Miasteczko Krajeńskie w sprawie ustalenia herbu Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

6. Lista imiennego głosowania w sprawie wprowadzenia do porządku obrad podjęcia 

uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości 

Grabówno w sprawie nadania nazw ulic. 

7. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

8. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia protokołu XXXV sesji Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 22 listopada 2021 roku. 

9. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z XXXVI sesji rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 grudnia 2021 roku. 

10. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

11. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z 

wykonania uchwał Rady. 

12. Uchwała Nr XXXVII.204.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 

stycznia 2022 roku w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na 2022 

rok. 

13. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady 

Gminy na 2022 rok. 

14. Uchwała Nr XXXVII.205.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 

stycznia 2022 roku w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

15. Lista imiennego głosowania w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

16. Uchwała Nr XXXVII.206.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 

stycznia 2022 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie ustalenia herbu Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

17. Lista imiennego głosowania w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie ustalenia herbu Gminy Miasteczko 

Krajeńskie. 

18.  Lista imiennego głosowania w sprawie wykreślenia z porządku obrad pkt. 8  uchwały 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii. 

19. Lista imiennego głosowania w sprawie wykreślenia z porządku obrad pkt 9 uchwały w 

sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
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20. Uchwała Nr XXXVII.207.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie 

ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

21.  Lista imiennego głosowania w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

22. Uchwała Nr XXXVII.208.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie  z dnia 31 

stycznia 2022 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Grabówno w sprawie nadania nazw ulic. 

23. Lista imiennego głosowania w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Grabówno w sprawie nadania nazw ulic. 

24. Uchwała Nr XXXVII.209.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 

stycznia 2022 roku w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i 

odpłatności za usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi, a także szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat jak również trybu ich pobierania. 

25. Lista imiennego głosowania w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, a także szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również trybu ich pobierania. 

26. Uchwały Nr XXXVII.210.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 

stycznia 2022 roku w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli. 

27. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia Gminnego programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w gminie 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2026. 

28. Uchwała Nr XXXVII.211.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 

stycznia 2022 roku  w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 

2022 rok. 

29. Lista imiennego głosowania w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

30. Uchwała Nr XXXVI.212.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 stycznia  

2022 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 

lata 2022-2029. 

31. Lista imiennego głosowania w sprawie w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029. 

 

  Protokolant                                Sekretarz Rady 

 

        Karina Migdalczyk                 Mariusz Michałowski 

 

                                                    Przewodniczący Rady 

 

                                                          Szymon Kunek 


